
ZARZĄDZENIE NR 41.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVII.3.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 13 marca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F07F2-0694-4F7B-AA39-BF035EE69BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 852,00 10 000,00 131 852,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00 10 000,00 35 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00 10 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 504,04 45 450,00 143 954,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 450,00 45 450,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 450,00 45 450,00

758 Różne rozliczenia 35 055 507,00 259 529,00 35 315 036,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 259 529,00 259 529,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 259 529,00 259 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 525,12 5 610,00 1 235 135,12

90095 Pozostała działalność 0,00 5 610,00 5 610,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 610,00 5 610,00

Razem: 53 407 372,49 320 589,00 53 727 961,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F07F2-0694-4F7B-AA39-BF035EE69BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 215 342,76 -16 758,00 12 198 584,76

60016 Drogi publiczne gminne 12 126 080,76 -16 758,00 12 109 322,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 840,00 1 000,00 14 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 758,00 -42 758,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 000,00 25 000,00 534 000,00

710 Działalność usługowa 96 666,00 24 000,00 120 666,00

71095 Pozostała działalność 65 916,00 24 000,00 89 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 916,00 24 000,00 69 916,00

750 Administracja publiczna 3 970 239,62 9 999,66 3 980 239,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 682,00 -1 200,00 250 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 182,00 -1 200,00 12 982,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 370 103,66 -0,34 3 370 103,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759 970,22 -0,34 1 759 969,88

75095 Pozostała działalność 150 800,00 11 200,00 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 11 200,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 440,04 45 450,00 366 890,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 222 747,78 45 450,00 268 197,78

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 350,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 611,78 5 450,00 49 061,78

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 672,00 -350,00 38 322,00

801 Oświata i wychowanie 10 544 344,00 67 479,00 10 611 823,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 769 126,00 67 479,00 836 605,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 084,00 67 479,00 270 563,00

852 Pomoc społeczna 360,00 0,34 360,34

85295 Pozostała działalność 360,00 0,34 360,34

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,34 0,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 980,23 98 599,00 2 544 579,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 078,00 84 231,00 677 309,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F07F2-0694-4F7B-AA39-BF035EE69BE7. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 078,00 84 231,00 387 309,00

90095 Pozostała działalność 316 018,00 14 368,00 330 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 -3 700,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 610,00 70 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 195,00 12 458,00 223 653,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 618 398,00 91 819,00 5 710 217,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 457 948,00 91 819,00 3 549 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 981,00 -8 181,00 17 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 267,00 100 000,00 288 267,00

Razem: 38 571 941,46 320 589,00 38 892 530,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F07F2-0694-4F7B-AA39-BF035EE69BE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 marca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM . JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 932 736,79 0,00 6 932 736,79

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 713,00 0,00 27 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00 -4 500,00 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 353,00 9 000,00 13 353,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 410,00 -4 500,00 12 910,00

Razem: 6 932 736,79 0,00 6 932 736,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013F07F2-0694-4F7B-AA39-BF035EE69BE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-13T08:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




